[image: герб1]

СОБРАНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
НОГЛИКСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
САХАЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ
2024 – 2029 гг.

	694450, Сахалинская обл., пгт. Ноглики, ул. Советская, 10, тел./факс (42444) 9-71-72,
E-mail: sobranie@nogliki-adm.ru

РЕШЕНИЕ
№ 74

27.05.2025

О досрочном освобождении от должности
председателя контрольно-счётной палаты
муниципального образования Ногликский
муниципальный округ Сахалинской области
Гычиной Т.А.

На основании заявления председателя контрольно-счётной палаты муниципального образования Ногликский муниципальный округ Сахалинской области Гычиной Тамары Анатольевны о досрочном прекращении полномочий, руководствуясь пунктом 1 части 5 статьи 6 Положения «О Контрольно-счетной палате муниципального образования Ногликский муниципальный округ Сахалинской области», утвержденного решением Собрания муниципального образования «Городской округ Ногликский» от 13.12.2024 № 39,

СОБРАНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НОГЛИКСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ САХАЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ РЕШИЛО:

1. Освободить с 30.05.2025 года от должности председателя контрольно-счётной палаты муниципального образования Ногликский муниципальный округ Сахалинской области Гычину Тамару Анатольевну.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Знамя труда».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

[bookmark: _GoBack]Председатель Собрания
муниципального образования
Ногликский муниципальный округ
Сахалинской области                                                                                          И.Н. Камболова

image1.png